
一般会計

管 借 対 照 表

2009年 3月 31日 現在

科 目 当年度 前年度 増減

資産の部

1.流動資産

現金

普通預金

郵便振替

流動資産合計

2.固定資産

基本財産

基本財産合計

その他の固定資産

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

負債の部

1.流動負債

前受金

預り金

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産

(う ち当期正味財産増加額 )

負債及び正味財産合計

142,985

10,987,455

6,970,639

84,155

9,518,074

6,947,055

58,830

1,469,381

23,584

18,101,079 16,549,284 1,551,795

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0
ｎ
υ

0 0 0

18,101,079 16,549,284 1,551,795

2,156,00C

260,00G

2,299,000

0

143,000

260,000

2,416,00C 2,299,000 117,00Cl

C 0 Cl

2,416,00C 2,299,000 117,00C

15,685,079

(1,434,795)

14,250,284

(3,679,976)

1,434,79[

(△ 2,245,181)

18,101,079 16,549,284 1,551,79[


